Senioren A StartNr: 14

18. Oktober 2015 11:10
BL Rudower Schitzen / Rudower Schiitzen

LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 99
Rebsch, Bernd #14

Ergebnis: 298 (313.2)

Serien: 98 100 100

Zahler: 282 0 0 0 0O OO OO
Innenzehner: 24

weiteste: 2.73 (6.),2.66 (2.), 2.40 (4.)

beste Teiler  24.5 (24.) 35.3 (19.) 49.2 (9.)
Trefferlage 0.37 mm links, 0.15 mm tief
Streuwert 1.00, horizontal: 1.05, vertikal: 0.96

Serie 1:
10.4*
9.9%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.6 *
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.7*
10.6*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

9.9+ 10.7 *
10.6 * 10.6 *
49.2 (9.) 52.3 (3.) 80.0(8.)
0.51 mm links, 0.66 mm tief
1.06, horizontal: 1.18, vertikal: 0.93

10.0%
10.8*

10.0x 10.6 *

10.5* 10.%
35.3(19.) 90.1 (11.) 92.4 (13))
0.39 mm links, 0.04 mm tief
1.12, horizontal: 1.26, vertikal: 0.96

10.2*
10.8 *

10.6 * 10.5*

10.6 * 10.5*
24.5 (24.) 60.8 (21.) 88.1 (22.)
0.22 mm links, 0.25 mm hoch
0.77, horizontal: 0.73, vertikal: 0.81

10.9*
10.3*

10.4~
10.4*

10.5*
10.1x

10.4*
10.5*



